LE POMPIDOU - Commune

Liste des délibérations de la séance du

29 juin 2024

Président de la séance : Madame Françoise SAINT-PIERRE

Secrétaire de la séance : Monsieur Bernard GUIN

Présents: Madame Françoise SAINT-PIERRE, Monsieur Frédéric PANTEL, Monsieur Jean VALMALLE, Madame Julie ROSSET, Monsieur Bernard CHAPEL, Monsieur Bernard GUIN, Mondame Rosset, Monsieur Bernard CHAPEL, Monsieur Bernard GUIN, Mondame Rosset, Monsieur Bernard GUIN, Monsie

Madame Sylvie TINEL, Madame Danielle ROCHER

Représentés : Madame Hilde VANHOVE représentée par Madame Danielle ROCHER,

Madame Marylène PIN représentée par Madame Julie ROSSET

Absents et excusés : Madame Géraldine BENDER

Ordre du jour :

- 1- Adhésion au groupement de commandes pour l'achat et la valorisation d'énergies, l'achat de fournitures, de services ou de travaux en matière d'efficacité énergétique
- 2- Délibération de la décision modificative n°1 LE POMPIDOU 2024
- 3- Motion de soutien aux démarches énergétiques citoyennes des Hautes Vallées Cévenoles

Délibérations du conseil :

Adhésion au groupement de commandes pour l'achat et la valorisation d'énergies, l'achat de fournitures, de services ou de travaux en matière d'efficacité énergétique (N° DE_033_2024)

Résultat du vote : adoptée

<u>Délibération de la décision modificative n°1 - LE POMPIDOU 2024</u> (N° DE_034_2024)

Résultat du vote : adoptée

Motion de soutien aux démarches énergétiques citoyennes des Hautes Vallées Cévenoles (N° DE_035_2024)

Résultat du vote : adoptée